
ZARZĄDZENIE NR^y/2019 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia .9 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia jednolitych wzorów umów licencyjnych zawieranych na 
potrzeby Repozytorium Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w zw. z § 3 ust. 2 
Regulaminu Repozytorium Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego stanowiącego załącznik 
do Uchwały Senatu WUM Nr 83/2018 z dnia 24 września 2018 r., zarządza się, co następuje:

§1
W związku z wprowadzeniem w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym Polityki Otwartości
Polskiej Platformy Medycznej i Regulaminu Repozytorium Warszawskiego Uniwersytetu
Medycznego wprowadza się jednolite wzory umów licencyjnej dla Publikacji i Danych
badawczych, które będą deponowane w Repozytorium WUM:

1) umowa licencyjna CC-BY dla Publikacji, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia,

2) umowa licencyjna CC-BY-NC dla Publikacji, stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia,

3) umowa licencyjna CC-BY-NC-ND dla Publikacji, stanowiąca załącznik nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia,

4) umowa licencyjna CC-BY-NC-SA dla Publikacji, stanowiąca załącznik nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia,

5) umowa licencyjna CC-BY-ND dla Publikacji, stanowiąca załącznik nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia,

6) umowa licencyjna CC-BY-SA dla Publikacji, stanowiąca załącznik nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia,

7) umowa licencyjna dla Danych Badawczych, stanowiąca załącznik nr 7 do niniejszego 
Zarządzenia.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


